

MINI LJUS TUNNBRÖD

**Uppgiftslämnare:**

Kalmar Bageri AB

Varumärke:

Kalmar Bageri

Artikelbenämning:

MINI LJUS TUNNBRÖD

Leverantörens artikelnummer:

KAB005

Förpackningsstorlek:

220G



Produktinformation

Ingrediensförteckning:

VETEmjöl, Vatten, Socker, Salt, Torrjäst

DABAS Produktklassificering:205512536063 / Djupfryst -- Matbröd/Förbakat matbröd/Degämne
-- Matbröd, hel -- Övrigt bröd**Receptlänk:**Höstpizza <http://kalmarbageri.se/recept/>**Allergenpåstående:**

GLUTEN

Tillverkningsland:

Sverige

Ingredienser/Råvaruursprung:

Vetemjöl

- Ingrediensandel: 63,50 %
- Plats för odling : Sverige

socker

- Ingrediensandel: 2,50 %
- Plats för odling : Sverige

Salt

- Ingrediensandel: 0,63 %
- Plats för odling : Sverige

Torrjäst

- Ingrediensandel: 0,63 %
- Ursprungsland : Sverige

Vatten

- Ingrediensandel: 32,74 %
- Ursprungsland : Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Tillagad
Portionsstorlek:	Styck
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	1450 kJ
Energi:	346 kcal
Fett:	1,7 g
- Varav mättat fett:	0,4 g
Kolhydrat:	68,9 g
- Varav sockerarter:	0,4 g
Protein:	11,1 g
Salt (SALTEQ):	0,1 g
Fiber:	3,6 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Kalmar Bageri AB
Hemsida:	https://www.kalmarbageri.se

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: -22 °C Max: -18 °C
Förvaringsinstruktioner:	Färskt: Förvaras torr och sval. Fryst: Förvaras i frysen (Min: -22 °C, Max: -18 °C).
Användningsinstruktioner:	Färskt: Förvaras i rumstemperatur. Fryst: Tinar upp i rumstemperatur .

Märkning

Typ av märkning: Från Sverige

Allergener

Spannmål som innehåller gluten Innehåller

Vete Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	Kalmar Bageri AB
Hemsida:	http://kalmarbageri.se/

Tillagning

Artikelbenämning:	MINI LJUS TUNNBRÖD
Varumärke:	Kalmar Bageri
Förpackningsstorlek:	220G
Artikelns identitet, GTIN:	07350093110050
Leverantörens artikelnummer:	KAB005
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
• Databärartyp:	EAN UPC
• Typ av datum på förpackningen:	Bäst före-datum
Ingår i:	0

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-10-14